Ultimum autem formulae et saeculi I<sup>a</sup> solum testimonium est e. 1041 (c. 45<sup>a</sup>), 26 ξυμβ., nam in vs. 2 ex iis quae servata sunt, omnis dubitatio non exempta est, utrum nobis cum ξ an σ consonae reliquiis res sit. quamquam hic quoque magis ad ξ inclinaverim (II 1, 477 b = e. 950, 15 — M. n. 1761 — anno fere 16<sup>5/4</sup> assignatur). Sed 2<sup>1/2</sup> II<sup>p</sup> in monumentis sepulcralibus scriptum exstat γνώμη(ξ) συμβάλλετο III 2, 1418, b 10. 1419, 21. 1421, b 6. Ath. 10 p. 541, 23. Versuum testimonia [ξυνείν[ξ] III 1, 171 (post 200<sup>p</sup>), 3. ξυνθ 1102 (II<sup>p</sup> 1), 8] hic in censum non veniunt.

Hinc traducimur ad gutturales, in quibus item ilico ad composita me converto, quia σῶν praepositionis exemplum nil nisi unum penes me habeo σῶν Καππαδοκίας III 1, 120 (H<sup>r</sup>m), 5. Ex iis quae proxime ante expedivi cognovimus ν̄ praepositionis labiales contingens iis accommodari, sed non ita est in ν̄ gutturales contingente, quod raro in γ̄ transit. Et s. IV<sup>a</sup> cum non satis multa ad certo iudicandum exempla existent, ea singillatim notare malo: ν̄ II 2, 1054 (3<sup>47</sup> 2), 2, 82. e. 774 (III<sup>a</sup> m), b 8. II 2, 766 (e. 330<sup>a</sup>), 29. e. 457 (30<sup>7</sup> 6), b 18. e. 463 (30<sup>7</sup> 6), 77 (sec. Latterm.) et γ̄ II 2, 1054 (3<sup>47</sup> 2), 95. II 5, 1054g (3<sup>8</sup> 7), A 16. 18. 19. B 39. e. 244 (33<sup>7</sup> 6), 7. 41. 47.

Sed alia rerum condicio est iam inde a s. III<sup>a</sup>, usque ad e. 100<sup>a</sup> 10<sup>ies</sup> ν̄ exscripti, quo accedunt e s. I<sup>a</sup> 12 eiusdem rationis exempla e VII 413 sumpta, quibus omnibus obstant 4: σωγγένειαν e. 885 (e. 200<sup>a</sup>), 17. σωγλητος e. 945 (16<sup>8</sup> 7), 5. e. 1224 (e. 165<sup>a</sup>), e 11. σωγγειας e. 1051 (post 3<sup>8</sup> 7), e 25. Etiam significantius quod Atticorum sub Caesaribus consilium fuerit intellegere licet, nam 29<sup>ies</sup> ν̄ scribitur et modo bis assimilatur in σωγγειαν III 1, 775b (fort. II<sup>p</sup>), 2 et σωγγέαι III 2, 1417 (e. 160<sup>p</sup>), 13.

Eae voces quae ex σῶν et verbo a ψ. ordiente conexae sunt, usquequaque ψ. exhibent, et id ante Augusti aetatem 54<sup>ies</sup>, post saepius quam 20<sup>ies</sup>, quo a more tamen distant σωγη[ει]αν al. II 5, 751 (3<sup>50</sup> 23), 1 b 4. e. 467 (30<sup>6</sup> 5), 10. VII 413 (73<sup>a</sup>), 17. e. 1043 (3<sup>8</sup> 7), 29. e. 1108 (17<sup>6</sup> 80), 6. III 1, 1248, 5.

-λη (velut in σωληνή al.) ante Augustum imperatorem reperitur plus 15<sup>ies</sup>, semel autem σωλητορεψην II 5, 624b (17<sup>5</sup> 4), 15. in σωληδην III 1, 53 (e. 200<sup>p</sup>), 22 supplementum ex prioris λ. reliquiis certum videtur.